АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ .

о внесении изменений в
распоряжения админисгрании
Пермского муниципального района
о конкурсе территориальных
общественных самоуправлений

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования

«Пермский муниципальный район»:

1. Внести в распоряжение администрации Пермского муниципального

района от 19.07.2016 №135-р «Об утверждении итогов Конкурса социально

значимых проектов территориального общественного самоуправления за

2016 год» следующие изменения:

1.1. абзац два пункта 1 изложить в новой редакции: «Территориальное

общественное самоуправление «Протасы» - «Устройство спортивной

площадки»;

1.2. абзац шесть пункта 1 изложить в новой редакции:

«Территориальное общественное самоуправление «Бащ-Култаево» -

«Чистота - залог здоровья»;

1.3. пункт 1 добавить абзацем десять следующего содержания:

«Территориальное общественное самоуправление «Горный Хутор» -

«Горные забавы».

2. Внести в распоряжение администрации Пермского муниципального

района от 05.09.2016 №159-р «Об утверждении объема субсидий на

софинансирование мероприятий по реализации социально значимых

проектов территориальных общественных самоуправлений» следующие

изменения:

2.1. Подпункт 1.5. пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.5. социально значимый проект «Устройство спортивной площадки»

территориального общественного самоуправления «Протасы»,

зарегистрированного на территории Култаевского сельского поселения, -

80,00 тысяч рублей».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Пермского муниципального района www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,

руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района

В.К. Залазаева.

Глава администрации

муниципального района ; В.Ю. Цветов